
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района 

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09. 2022  г. № 39

 д. Ползиковка

О дополнительных мерах по

предупреждению распространения новой

коронавирусной инфекции на территории

Удеревского сельсовета Черемисиновского

района Курской области

Во исполнение постановления Администрации Курской области №1069-па от 27.09.2022 г в связи с 
сохраняющейся высокой заболеваемостью новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), в целях 
обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии Федеральным законом от 21 декабря 1994 
года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом 
благополучии населения», решением оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения 
на территории  Курской области нового типа коронавируса, утвержденным протоколом заочного заседания 
оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории  Курской области 
нового типа коронавируса от 26.09.2022 г №12 Администрация Удеревского сельсовета постановляет:

1. Приостановить с 28 сентября 2022 года личный и выездной прием граждан, проводимый 
Администрацией Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области.

2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Удеревского сельсовета 
Черемисиновского района в письменном виде

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удеревского сельсовета  О.Л.Овсянников


